PORTARIA PGJ/PI Nº 2753/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, e
tendo em vista a solicitação do Promotor de Justiça Raimundo Nonato Ribeiro Martins Júnior,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS JÚNIOR,
LUANA  AZEREDO  ALVES,  JOSÉ  SÉRVIO  DE  DEUS  BARROS e  SINOBILINO
PINHEIRO  DA SILVA JÚNIOR,  para atuarem  conjuntamente  nos  autos  do  procedimento
administrativo nº 03-2017, em trâmite na Comarca de Esperantina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E